
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wskazania szkoły, w której będzie powołana komisja do przeprowadzenia postępowania 
rekrutacyjnego do nowo tworzonej Powiatowej Bursy Młodzieżowej w Ustce 

Na podstawie art. 159 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się, że postępowanie rekrutacyjne do tworzonej z dniem 1 września 2021 r. Powiatowej 
Bursy Młodzieżowej w Ustce przeprowadzi komisja rekrutacyjna powołana w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Ustce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2CAB63-402A-4DF4-B49A-81F58ED83690. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


